

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
2.87%	16,864	-8.10%	-198	-6.31%	-198	מזומנים ושווי מזומנים
21.88%	128,660	-33.49%	-819	-0.38%	-12	אג"ח ממשלתיות סחירות
28.81%	169,433	-28.45%	-695	48.22%	1,512	אג"ח קונצרניות סחירות
4.28%	25,190	9.60%	235	7.48%	235	אג"ח קונצרניות לא סחירות
9.81%	57,707	99.66%	2,436	35.69%	1,119	מניות
-4.34%	-25,527	-63.92%	-1,562	-49.84%	-1,562	חוזים
3.90%	22,914	30.60%	748	23.86%	748	נדל"ן
2.97%	17,444	17.60%	430	7.28%	228	תעודות סל
2.43%	14,283	13.17%	322	-3.35%	-105	קרנות נאמנות
14.25%	83,768	31.48%	769	24.54%	769	הלוואות
6.37%	37,434	4.40%	108	3.43%	108	פיקדונות (שאינם מובנים)
6.77%	39,850	27.45%	671	9.38%	294	נכסים אחרים
<b>100.00%</b>	<b>588,019</b>	<b>100.00%</b>	<b>2,444</b>	<b>100.00%</b>	<b>3,135</b>	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
83.84%	492,969	16.10%	393	8.86%	278	נכסים בארץ
16.16%	95,050	83.90%	2,051	91.14%	2,857	נכסים בחו"ל
<b>100.00%</b>	<b>588,019</b>	<b>100.00%</b>	<b>2,444</b>	<b>100.00%</b>	<b>3,135</b>	סה"כ

**פירוט תרומת אפיקי השקעה בגין התחייבויות מסוג ביטוח כללי, הון והתחייבויות אחרות  
רבעון 4 2016**

סך נכסים	תרומה להכנסה הכוללת (הון עצמי)		תרומה להכנסות מהשקעות (רווח/הפסד)			
	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)		
68.03%	400,027	46.18%	1,129	67.86%	2,128	נכסים סחירים ונדילים
31.97%	187,992	53.82%	1,316	32.14%	1,007	נכסים לא סחירים
<b>100.00%</b>	<b>588,019</b>	<b>100.00%</b>	<b>2,444</b>	<b>100.00%</b>	<b>3,135</b>	סה"כ

\* האחוזים החרגים נובעים מהתנדויות הרבה ברווחים/ הפסדים מאפיקי ההשקעה השונים